
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

tel. +39 079 229535 
dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista   la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità ed efficienza del sistema universitario;  

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 
Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Supplemento ordinario n. 275 
alla Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23/12/2011, serie generale; 

Visto   Il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 25/07/2024, che ha autorizzato 
l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento 
di n.1 contratto di lavoro autonomo di natura professionale per attività di 
monitoraggio e rendicontazione degli Habitat elencati nell’allegato I della direttiva 
92/43/CEE “Habitat” per l’Italia; 

Visto  il Bando, Decreto n.  286/2024, Prot. n. 1288 del 07/10/2024; 
Visti  gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa 

nominata dal Direttore del Dipartimento con Decreto Rep. 318 Prot. n. 1383 del 
22/10/2024; 

 
        DECRETA 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura comparativa in premescsa; 
Art. 2 Si dichiarano vincitori i Dott. Matteo Barcella e Valter Di Ceco. 
 
 

  
                    IL DIRETTORE 
         (Prof. Lidia Vera Giovanna De Luca ) 

 
 
 


		2024-11-06T12:15:39+0100
	Lidia Vera Giovanna De Luca




